Марий Эл Республикысе
Шернур муниципал районын

«Койсола тун
общеобразовательный школ»

муниципал туныктымо тонежше

425459 МЭР, Шернур район,
Койсола ял, Совет урем.,1-ше п.

Nkugenerosh@rambler.ru

Муниципальное общеобразовательное
учреждение «Нижнекугенерская

основная общеобразовательная школа»
Сернурского муниципального района

Республики Марий Эл
425459 РМЭ, Сернурский район,

д. Нижний Кугенер, ул. Советская,д.1
Nkugenerosh@rambler.ru

Тел.(883633) 9-26-38, ОКПО 54680959, ОГРН 1021201450676,ИНН/КПП

1212003284/121201001

ПРИКАЗ

                                           от 19 мая   2025    № 5

«Об организации в МОУ «Нижнекугенерская ООШ» реализации

дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ (ДООП)

в 2024-2025 учебном году»

   В рамках реализации регионального проект обеспечивающей

достижение целей, показателей и результатов федерального проекта «Успех

каждого ребенка» национального проекта «Образование» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать реализацию краткосрочной дополнительной

общеобразовательной общеразвивающей программы  с  02.06.2025 -

28.06.2025

2. Считать зачисленными в кружок ДООП «Робототехника» обучающихся

по списку:

1 Анисимову Светлану Андреевну

2 Шабалину Варвару Эриковну

3 Ямбаршеву Дарью Михайловну

4 Веткина Антона Алексеевича

5 Ямбаршева Ярослава Николаевича

6 Березина Александра

7 Кузьмина Константина Владимировича

8 Пакеева Ивана Эдуардовича

9 Медведева Алексея Сергеевича

10 Бирюкову Дарию Аркадьевну

11 Бердникову Викторию Эдуардовну

12 Куклину Дарью Максимовну

13 Иванова Дарья Сергеевна

14 Мустаева Анна Сергеевна

15 Чемышева Ксения Александровна

Директор школы: ________ Н.А.Вершинина

		2025-05-19T15:50:06+0300
	111111
	Вершинина Наталья Андрияновна
	Я являюсь автором этого документа